

Mango Apps ApS
Prags Boulevard 40 E 3.11
2300 København S
CVR-nr. 35642536

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

Dirigent

Navn: Christian Bo Winther Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mango Apps ApS
Prags Boulevard 40 E 3.11
2300 København S

CVR-nr.: 35642536
Stiftet: 17.01.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

E-mail: kontakt@terapeutbooking.dk

Direktion

Christian Bo Winther Møller
Emil Højbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og drive it-online løsninger, som terapeutbooking.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.199 t.kr. mod et underskud på 566 t.kr. sidste år. Balancen udviser en aktivmasse på 955 t.kr. samt en negativ egenkapital på 1.733 t.kr.

Selskabet har tabt over 50 % af virksomhedskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem fremtidig drift.

Ledelsen vurderer at 2016 har været et særdeles tilfredsstillende år for Mango Apps ApS. Platformene easypractice.net og terapeutbooking.dk har genereret massiv vækst ligesom i 2016. Ved udgangen af 2016 var virksomheden meget tæt på 10.000 klinikker i cirka 20 lande. Bl.a. Indien, Thailand og Singapore blev tilføjet i 2016.

Underskudet er resultatet af en aggressiv marketing tilgang og vil fortsætte i 2017.

Selskabets kapitalejere har afgivet finansieringstilsagn for perioden frem til 6. april 2018. Tilsagnet går på at selskabets kapitalejere forpligter sig til at tilføre selskabet den fornødne likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder, dog maksimeret til i alt 850 t.kr. Tilsagnet er uigenkaldeligt indtil 6. april 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		141.251	(130)
Personaleomkostninger	2	(1.295.736)	(429)
Driftsresultat		(1.154.485)	(559)
Andre finansielle omkostninger	3	(44.690)	(2)
Resultat før skat		(1.199.175)	(561)
Skat af årets resultat	4	0	(5)
Årets resultat		(1.199.175)	(566)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.199.175)	(566)
		(1.199.175)	(566)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Deposita		8.000	37
Finansielle anlægsaktiver	5	8.000	37
Anlægsaktiver		8.000	37
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.458	101
Andre tilgodehavender		0	14
Periodeafgrænsningsposter		23.856	6
Tilgodehavender		198.314	121
Likvide beholdninger		749.126	160
Omsætningsaktiver		947.440	281
Aktiver		955.440	318

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(1.783.087)	(584)
Egenkapital		(1.733.087)	(534)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.590	1
Anden gæld		1.920.049	800
Periodeafgrænsningsposter		733.888	39
Kortfristede gældsforpligtelser		2.688.527	852
Gældsforpligtelser		2.688.527	852
Passiver		955.440	318
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(583.912)	(533.912)
Årets resultat	0	(1.199.175)	(1.199.175)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.783.087)	(1.733.087)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift, er afhængig af at selskabets kreditfaciliteter opretholdes i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har afgivet finansieringstilsagn for perioden frem til 6. april 2018. Tilsagnet går på at selskabets kapitalejere forpligter sig til at tilføre selskabet den fornødne likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder, dog maksimeret til i alt 850 t.kr. Tilsagnet er uigenkaldeligt indtil 6. april 2018.

Ledelsen forventer at kreditfaciliteterne kan opretholdes i nødvendigt omfang, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.206.399	396
Andre omkostninger til social sikring	19.695	6
Andre personaleomkostninger	69.642	27
	1.295.736	429
Antal ansatte pr. balancedagen	5	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	44.690	2
	44.690	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	5
	0	5

Noter

	Deposita
	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	36.900
Tilgange	8.000
Afgange	<u>(36.900)</u>
Kostpris ultimo	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.000</u>
